
 
 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
14  августа 2023 г.  № 23/137 

   
г. Екатеринбург 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования 
на выборах депутатов екатеринбургской городской Думы восьмого 

созыва 10 сентября 2023 года по одномандатному  
 избирательному округу № 6 

 
В соответствии с положениями статьи 63 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статей 25, 79-80 Избирательного кодекса 

Свердловской области, решением Ленинской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга от 09 августа 2023 года №  
15/148 «Об утверждении формы избирательного бюллетеня для голосования 

на выборах депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва 

по одномандатным избирательным округам», Железнодорожная районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по одномандатному 
избирательному округу № 6 р е ш и л а : 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

выборах депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва 10 

сентября 2023 года по одномандатному избирательному округу № 6 

(прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Ленинскую районную 

территориальную избирательную комиссию города Екатеринбурга для 

организации изготовления тиража избирательных бюллетеней. 



3. Разместить решение на странице Железнодорожной районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 
секретаря комиссии Я.И. Галямшину. 

 

Председатель 
Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

  
 

К.В. Райкова 

 
Секретарь 

Железнодорожной районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

  
 
 
 

Я.И. Галямшина 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://ikso.org/


Приложение 
к решению Железнодорожной 

районной территориальной 
избирательной комиссии 
 города Екатеринбурга 

от 14 августа 2023 г. № 23/137 
 

Текст избирательного бюллетеня 
для голосования на выборах депутатов Екатеринбургской городской Думы 

восьмого созыва 10 сентября 2023 года 
 одномандатный избирательный округ № 6 

 
ЗОБНИНА 
Татьяна 
Васильевна 

 
1979 года рождения; место жительства – Свердловская область, 
город Екатеринбург; Акционерное общество «Нау-сервис», 
руководитель отдела 13 Департамента Naumen platform; 
выдвинута: Политическая партия «Российская объединенная 
демократическая партия «ЯБЛОКО». 

 
ИСТОМИН 
Денис  
Юрьевич 

 
1981 года рождения; место жительства – Свердловская область, 
город Екатеринбург; ФБУН ЕМНЦ ПОЗРПП Роспотребнадзора, 
врач-онколог; выдвинут: Политическая партия «НОВЫЕ 
ЛЮДИ». 

 
КОЛЕСНИКОВ 
Александр 
Евгеньевич 
 

 
1968 года рождения; место жительства – Свердловская область, 
город Екатеринбург; индивидуальный предприниматель; депутат 
Екатеринбургской городской Думы седьмого созыва на 
непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 
ПОЗДНЯКОВ 
Евгений 
Владимирович 

 
1983 года рождения; место жительства – Свердловская область, 
город Верхняя Пышма, поселок Крутой; домохозяин; выдвинут: 
Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». 

 
РАЧКЕВИЧ 
Кристина 
Вячеславовна 

 
1986 года рождения; место жительства – Свердловская область, 
город Екатеринбург; Законодательное Собрание Свердловской 
области, помощник депутата; выдвинута: Политическая партия 
ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член 
ЛДПР. 

 
СПИРИН 
Владислав 
Аркадьевич 
 

 
1996 года рождения; место жительства – Свердловская область, 
Артемовский район, поселок Буланаш; АО 
«Пневмостроймашина», механик в подразделении ОГМех – 
Отдел главного механика; выдвинут: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ; член Партии СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ. 

 
ЦАГАРЕИШВИЛИ 
Георгий 
Александрович 

 
2003 года рождения; место жительства – Свердловская область, 
город Екатеринбург; студент Уральского государственного 
университета путей сообщения; самовыдвижение. 

 


	РЕШЕНИЕ

